

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Pregão Eletrônico - 02/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 12X1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ECONOMICO	ECONOMICO	1.616	39,10	63.185,60	123/2006 Sim

0002 - DESINFETANTE LAVANDA 24 X 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ECONOMICO	ECONOMICO	1.263	57,60	72.748,80	123/2006 Sim

0003 - DETERGENTE LIQUIDO 24X500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ECONOMICO	ECONOMICO	1.158	64,45	74.633,10	123/2006 Sim

0004 - GUARDANAPO PANO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	DULAR	DULAR	965	41,00	39.565,00	123/2006 Sim

0005 - LIMPA ALUMINIO CX C/24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ECONOMICO	ECONOMICO	831	58,00	48.198,00	123/2006 Sim

0006 - ESPONJA Lã DE AÇO 14X8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CARLITO	CARLITO	962	24,80	23.857,60	123/2006 Sim

0007 - PAPEL HIGIENICO 48X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA.	35.927.779/0001-70	24/01/2022 - 14:28:32	TA/EXCUSIVE CONFORT	TA/EXCUSIVE CONFORT	1.640	150,00	246.000,00	123/2006 Sim



Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	24/01/2022 - 17:56:55	BENTO/GLAMOUR	BENTO/GLAMOUR	1.640	200,00	328.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	NINO	NINO	1.640	41,00	67.240,00	Sim

0008 - RODO P/ LIMPEZA - Especifica  PAR  o : Rodo plastico com borracha dupla 40cm com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 19:57:01	CONDOR	CONDOR	827	98,00	81.046,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CONDOR	CONDOR	827	98,00	81.046,00	Sim

0009 - CESTO TELADO - Especifica  PAR  o : Cesto p/ lixo telado de plastico 10 lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 19:58:12	ARQ PLAST	ARQ PLAST	743	86,40	64.195,20	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ARQPLAST	ARQPLAST	743	86,40	64.195,20	Sim

0010 - ESPONJA DUPLA FACE 60X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:03:53	NAFT	NAFT	882	48,00	42.336,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	NAFT	NAFT	882	48,00	42.336,00	Sim

0011 - DESODORIZANTE P/ AMB, A o CONTINUA, 12 FRC. C/400ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	BOM AR	BOM AR	603	153,00	92.259,00	Sim

0012 - PANO DE CH o 48X78CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	DULAR	DULAR	5.060	4,60	23.276,00	Sim

0013 - SAB o BARRA 10X1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	RICO	RICO	813	83,00	67.479,00	Sim

0014 - INSETICIDA EM AEROSOL, 300ML COM 12 FRC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:05:56	BAYGON	BAYGON	631	137,00	86.447,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	BAIGON	BAIGON	631	137,00	86.447,00	Sim

0015 - SACO P/ LIXO 50 LTS - Especifica  PAR  o : Saco de lixo 50 litros, pacote com 100 unidades , preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CASAFORT	CASAFORT	1.681	15,50	26.055,50	Sim

0016 - SACO P/ LIXO 30 LTS - Especifica  PAR  o : Saco de lixo 30 litros, pacote com 100 unidades, preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CASAFORT	CASAFORT	2.319	15,50	35.944,50	Sim



0017 - LIMPA VIDRO CXC/12UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:19:23	ECONOMICO	ECONOMICO	170	192,00	32.640,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ECONOMICO	ECONOMICO	170	192,00	32.640,00	Sim

0018 - LUSTRA MÃ"VEIS 24X200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	YPE	YPE	482	148,00	71.336,00	Sim

0019 - PAPEL TOALHA, DESCARTAVEL, 21,5X22,5CM. 16 PACOTES C/ 2 ROLO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	24/01/2022 - 17:57:55	FLORAX	FLORAX	1.224	250,00	306.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	SKALA	SKALA	1.224	86,50	105.876,00	Sim

0020 - CESTO BASCULANTE - EspecificaÃ"PAR"Ã£o : Cesto p/ lixo de plÃ¡stico TIPO BASCULANTE 30 lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	24/01/2022 - 14:49:10	0030	ACL	282	240,00	67.680,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ANQPLAST	ANQPLAST	282	45,00	12.690,00	Sim

0021 - CESTO VASCULANTE CORES DIVERSAS (P/ RECICLAVEL) - EspecificaÃ"PAR"Ã£o : Cesto p/ lixo de plÃ¡stico TIPO BASCULANTE 100 lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	24/01/2022 - 14:49:10	0100	ACL	138	360,00	49.680,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ANQPLAST	ANQPLAST	138	256,00	35.328,00	Sim

0022 - ESCOVÃ"fo (VASSOURÃ"fo) CX 12X01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:41:47	DALCIN	DALCIN	434	130,00	56.420,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:22:30	CONDOR	CONDOR	434	14,50	6.293,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CONDOR	CONDOR	434	14,50	6.293,00	Sim

0023 - VASSOURA PLASTICA C/ CABO 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:42:09	DALCIN	DALCIN	1.314	10,00	13.140,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	LINDONA	LINDONA	1.314	14,00	18.396,00	Sim

0024 - VASSOURA PARA JARDIM DE FERRO C/ CABO (ANCINHO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	686	15,00	10.290,00	Sim

0025 - VASSOURA PARA JARDIM DE PLASTICO C/ CABO (ANCINHO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:42:34	DALCIN	DALCIN	170	20,00	3.400,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CONDOR	CONDOR	170	8,39	1.426,30	Sim

0026 - SABÃO EM PÃO 500G - 24X500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	TIXAM	TIXAM	2.995	119,00	356.405,00	Sim

0027 - SABONETE LIQUIDO 12X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	PROTEX	PROTEX	221	189,00	41.769,00	Sim

0028 - ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:42:59	DALCIN	DALCIN	956	7,00	6.692,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:02:19	CONDOR	CONDOR	956	12,00	11.472,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CONDOR	CONDOR	956	12,00	11.472,00	Sim

0029 - ISQUEIRO CARTELA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	BIC	BIC	455	55,00	25.025,00	Sim

0030 - COADOR DE CAFÉ DE PANO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	BNULIMP	BNULIMP	303	2,00	606,00	Sim

0031 - PÃO P/ LIXO PLASTICA C/ CABO LONGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:43:32	DALCIN	DALCIN	312	10,00	3.120,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:25:30	NITNON	NITNON	312	15,50	4.836,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	NITNOM	NITNOM	312	15,50	4.836,00	Sim

0032 - COPO DESCARTÁVEL 180ML CAIXA COM 2500 COPOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	1.274	147,00	187.278,00	Sim

0033 - COPO DESCARTÁVEL 50ML. - Especificação PARÂMETRO : Copo descartavel 50 ml, caixa com 5000 - branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	680	175,00	119.000,00	Sim

0034 - PEDRA P/ VASO SANITARIO CAIXA C/ 165UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:34:02	HARPIC	HARPIC	137	330,00	45.210,00	Sim



D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	HARPIC	HARPIC	137	330,00	45.210,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	--------	-----------	-----

0035 - ESCOVA TAM. MEDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:43:56	DALCIN	DALCIN	77	130,00	10.010,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CONDOR	CONDOR	77	36,00	2.772,00	Sim

0036 - SACO P/ LIXO 15 LTS - Especifica  PAR  o : Saco de lixo 15 litros, pacote com 100 unidades, preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CASAFORT	CASAFORT	2.191	15,50	33.960,50	Sim

0037 - VASSOURA DE PIA  AVA C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:44:22	DALCIN	DALCIN	1.535	30,00	46.050,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CONDOR	CONDOR	1.535	8,15	12.510,25	Sim

0038 - SABONETE BARRA 12X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	PALMOLIVE	PALMOLIVE	131	26,90	3.523,90	Sim

0039 - P   P/ LIXO PLASTICA C/ CABO CURTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:44:44	DALCIN	DALCIN	821	6,00	4.926,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	SANREMO	SANREMO	821	8,00	6.568,00	Sim

0040 - ESCOVA, TIPO LAVAR ROUPA, PARA LIMPEZA - Especifica  PAR  o : Material corpo pl  stico resistente, material cerdas sint  tico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:45:04	DALCIN	DALCIN	655	4,00	2.620,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:00:55	ARQ PLAST	ARQ PLAST	655	2,00	1.310,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ARQPLAST	ARQPLAST	655	2,00	1.310,00	Sim

0041 - DESODORIZANTE P/ AMBIENTE, A  fo CONTINUA, 12 FRC. C/400ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:09:31	HARPIC	HARPIC	390	2,00	780,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	BOM AR	BOM AR	390	153,00	59.670,00	Sim

0042 - DESODORIZANTE P/ SANITARIO, EM PEDRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	HARPIC	HARPIC	950	2,00	1.900,00	Sim

0043 - LIMPA VIDRO, FRASCO COM 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ECONOMICO	ECONOMICO	370	192,00	71.040,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-----	--------	-----------	-----

0044 - ALCOOL 70% 1000ML C/12 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:11:02	TRIALCOOL	TRIALCOOL	200	117,00	23.400,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	TRIALCOOL	TRIALCOOL	200	117,00	23.400,00	Sim

0045 - BACIA DE PLÁSTICO - 28 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	TENNA PLAST	TENNA PLAST	300	30,00	9.000,00	Sim

0046 - BACIA DE PLASTICO - 40 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	TENNA PLAST	TENNA PLAST	300	33,00	9.900,00	Sim

0047 - BALDE DE PLASTICO - 10 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	TENNA PLAST	TENNA PLAST	300	15,00	4.500,00	Sim

0048 - BALDE DE PLASTICO - 20 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	TENNA PLAST	TENNA PLAST	300	21,50	6.450,00	Sim

0049 - VASSOURA DE PIAÇAVA 12X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:45:37	DALCIN	DALCIN	100	260,00	26.000,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:12:30	CONDOR	CONDOR	100	97,80	9.780,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	CONDOR	CONDOR	100	97,80	9.780,00	Sim

0050 - CERA LÁQUIDA, INCOLOR, 750ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ZUPP	ZUPP	10	74,00	740,00	Sim

0051 - PEDRA P/ VASO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	TRIALCOOL	TRIALCOOL	360	2,00	720,00	Sim

0052 - ALCOOL GEL 70% - Especifica PAR: Sachet de 800ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ECONOMICO	ECONOMICO	100	160,00	16.000,00	Sim

0053 - DETERGENTE LIMPA PISOS 2 LT - Especifica PAR: Limpeza de pisos em geral, pedra minerio, ardásias e azulejos, remo PAR de argamassa, cimento e cal.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	YPE	YPE	210	14,00	2.940,00	Sim

0054 - ALCOOL ETILICO - 46,2% - Especificação PAR: LIQUIDO DE 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:15:08	TRIALCOOL	TRIALCOOL	60	113,00	6.780,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	TRIALCOOL	TRIALCOOL	60	113,00	6.780,00	Sim

0055 - ALGODÃO HIDRADO FILO 50G - Especificação PAR: Em camadas contínuas. O algodão deverá apresentar aspecto homogêneo e macio, boa absorção, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, ser inodoro, de cor branca (no mínimo 80% de branquura).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:17:50	MANA	MANA	1.120	1,45	1.624,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	MANA	MANA	1.120	1,45	1.624,00	Sim

0056 - FLANELA DE LIMPEZA - Especificação PAR: Cor laranja 100% algodão medida mínima (28x48)cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:22	ROMA	ROMA	486	3,20	1.555,20	Sim

0057 - LIXEIRA S/ PEDAL PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	24/01/2022 - 14:49:10	0050	ACL	465	310,00	144.150,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	ARQPLAST	ARQPLAST	465	6,20	2.883,00	Sim

0058 - LIXEIRA COM PEDAL - Especificação PAR: Capacidade de 40 litros máximo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	24/01/2022 - 14:49:09	p30	ACL	175	320,00	56.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	ARQPLAST	ARQPLAST	175	93,00	16.275,00	Sim

0059 - LUVA PARA LIMPEZA - Especificação PAR: Extra espessa, cor laranja. Composição PAR: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antigumado. Tamanho grande. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:46:19	SUPER SAFETY	SUPER SAFETY	180	6,00	1.080,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	VABENE	VABENE	180	6,20	1.116,00	Sim

0060 - NAFTALINA 25GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	DULAR	DULAR	115	1,65	189,75	Sim

0061 - ESFREGÃO DE ESPUMA COM CABO - Especificação PAR: Aplicação limpeza de chão e aplicação de cera, cabo em madeira e com espuma de poliuretano, base com aprox. 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:46:50	DALCIN	DALCIN	219	75,00	16.425,00	Sim



D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	FLASH LIMP	FLASH LIMP	219	57,00	12.483,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	-----	-------	-----------	-----

0062 - ESPONJA DE AÇO - Especificação: Inoxidável que limpam seus utensílios de cozinha com eficiência. Ideais para cerâmica, aço sem teflon, utensílios não-espelhados, fornos e grills.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:20:58	CARLITO	CARLITO	59	248,00	14.632,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CARLITO	CARLITO	59	248,00	14.632,00	Sim

0063 - ESCOVA PARA LIMPEZA - Especificação: Modelo oval base de madeira, espessura 1,5cm, base medindo (13x7)cm, com cerdas em nylon sintético, sem alça, sem cabo, na cor amarela, mínimo de 15 cerdas por tufo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CONDOR	CONDOR	190	2,00	380,00	Sim

0064 - ESCOVA SANITARIA COM ESTOJO - Especificação: Composição pigmentos, matéria sintética e metal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	24/01/2022 - 15:47:43	DALCIN	DALCIN	735	12,00	8.820,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:24:11	CONDOR	CONDOR	735	18,30	13.450,50	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CONDOR	CONDOR	735	18,30	13.450,50	Sim

0065 - VASSOURA CERDAS - Especificação: De palha, tipo 05 fios (mínimo), amarrada com arame cabo madeira medindo 1,20m, comprimento cerdas 60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CONDOR	CONDOR	170	8,15	1.385,50	Sim

0066 - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO - Especificação: De 30cm, com cabo longo de 1,40cm, largura 5,00 cm, peso 600g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CONDOR	CONDOR	235	13,75	3.231,25	Sim

0067 - PANO DE CHÃO - Especificação: Tipo saco de pano (toalha) tamanho máximo 70x1,20 material 100% algodão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:26:53	DULAR	DULAR	490	4,60	2.254,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	DULAR	DULAR	490	4,60	2.254,00	Sim

0068 - PAPEL ALUMINIO - Especificação: 30CM X 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	TAKENTE	TAKENTE	150	6,80	1.020,00	Sim

0069 - PAPEL FILME PVC - Especificação: 28 X 30 CM X 30 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	LUSAFILM	LUSAFILM	185	5,95	1.100,75	Sim

0070 - SACO P/ LIXO 200L - Especificação: PRETO, uso doméstico, de polietileno com capacidade de 200 litros, pacote contendo 10 unidade medindo no máximo (largura 90 x 105 altura x 0,0005 espessura)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CASAFORT	CASAFORT	150	17,00	2.550,00	Sim

0071 - SACO P/ LIXO 100 LTS - Especificação PARÂmetro : Saco de lixo 100 litros, pacote com 100 unidades, preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CASAFORT	CASAFORT	155	15,50	2.402,50	Sim

0072 - COPO DESCARTAVEL 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	145	170,00	24.650,00	Sim

0073 - COPO DESCARTAVEL 180ML CAIXA COM 2500 COPOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	615	147,00	90.405,00	Sim

0074 - COPO DESCARTAVEL 50ML - Especificação PARÂmetro : Copo descartavel 50 ml, caixa com 50000 - branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	535	175,00	93.625,00	Sim

0075 - COLHER DE SOBREMESA - Especificação PARÂmetro : Plastica descartavel. Pacote com 50 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	BELLOCOPO	BELLOCOPO	80	59,00	4.720,00	Sim

0076 - COLHER DESCARTAVEL CX COM 1000 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	BELLOCOPO	BELLOCOPO	95	83,00	7.885,00	Sim

0077 - EMBALAGEM P/ PIPOCA - Especificação PARÂmetro : De papel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	REGINA	REGINA	120	3,50	420,00	Sim

0078 - MARMITEX CX COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	THERMOPNAT	THERMOPNAT	800	42,00	33.600,00	Sim

0079 - PRATO DESCARTAVEL PEQUENA (TIGELA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	ULTRA FUNDO	ULTRA FUNDO	1.190	160,00	190.400,00	Sim

0080 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO MEDIO (TIGELAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	ULTRA FUNDO	ULTRA FUNDO	1.090	215,00	234.350,00	Sim



0081 - BANDEJA LAMINADA RETANGULAR - Especifica  PAR  o : Em papel  o laminado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	JBM	JBM	90	4,80	432,00	Sim

0082 - BANDEJA MELANINA QUADRADA 460X320MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	JBM	JBM	150	5,00	750,00	Sim

0083 - SABONETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	PALMOLIVE	PALMOLIVE	20	2,25	45,00	Sim

0084 - SABONETE INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	XUXINHA	XUXINHA	250	3,40	850,00	Sim

0085 - SABONETE LIQUIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosm�ticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:35:09	doyth	doyth	235	20,00	4.700,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	PROTEX	PROTEX	235	15,80	3.713,00	Sim

0086 - FRAUDA DESCART VEL INFANTIL - Especifica  PAR  o : TAMANHO VARIADOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	BABYSEE	BABYSEE	300	19,50	5.850,00	Sim

0087 - ESCOVA DE DENTES UNI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosm�ticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:35:29	KESS	KESS	250	10,00	2.500,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CONDOR	CONDOR	250	3,15	787,50	Sim

0088 - SHAMPOO INFANTIL UNI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosm�ticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:35:42	vенеza	vенеza	300	20,00	6.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	XUXINHA	XUXINHA	300	6,50	1.950,00	Sim

0089 - CONDICIONADOR INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosm�ticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:35:55	vенеza	vенеza	300	20,00	6.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	XUXINHA	XUXINHA	300	9,10	2.730,00	Sim

0090 - CONDICIONAR P/ CABELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unit�rio	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:36:08	veneza	veneza	300	15,00	4.500,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	SEDA	SEDA	300	12,00	3.600,00	Sim

0091 - SHAMPOO P/ CABELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:36:22	veneza	veneza	300	15,00	4.500,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	SEDA	SEDA	300	11,00	3.300,00	Sim

0092 - CREME DE PENTEAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:36:35	veneza	veneza	50	15,00	750,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	SEDA	SEDA	50	10,00	500,00	Sim

0093 - HIDRATANTE P/ CORPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:37:32	Monange	Monange	50	15,00	750,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	MONANGE	MONANGE	50	9,00	450,00	Sim

0094 - COTONETES CAIXA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CLIN OFF	CLIN OFF	50	2,50	125,00	Sim

0095 - PENTE FINO UNI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:38:15	SANTA CLARA	SANTA CLARA	50	5,00	250,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CONDOR	CONDOR	50	8,00	400,00	Sim

0096 - ESCOVA DE CABELO UNI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:38:27	SANTA CLARA	SANTA CLARA	50	15,00	750,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CONDOR	CONDOR	50	13,30	665,00	Sim

0097 - COLONIA INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:38:40	veneza	veneza	150	20,00	3.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	XUXINHA	XUXINHA	150	14,20	2.130,00	Sim

0098 - FIO DENTAL (ROLO DE 100 METROS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CONDOR	CONDOR	50	11,90	595,00	Sim

0099 - CREME DETAL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:28:51	COLGATE	COLGATE	200	4,85	970,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	COLGATE	COLGATE	200	4,85	970,00	Sim

0100 - ABSORVENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:29:41	INTIMUS	INTIMUS	50	7,35	367,50	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	INTIMUS	INTIMUS	50	5,00	250,00	Sim

0101 - TALCO INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:30:32	BARLA	BARLA	80	7,35	588,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	BANLA	BANLA	80	7,35	588,00	Sim

0102 - SABONETE INTIMO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	BENN ATTIVE	BENN ATTIVE	120	14,25	1.710,00	Sim

0103 - TOALHA DE BANHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	21/01/2022 - 13:39:01	REISTIN	reistin	150	30,00	4.500,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CLASSIC	CLASSIC	150	33,00	4.950,00	Sim

0104 - LUVAS EM LÁTEX - Especificação PARÃO : Fabricada em borracha natural de alta qualidade com palma anti derrapante, cor amarelo, tamanho P.M.G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	VABENE	VABENE	290	6,20	1.798,00	Sim

0105 - BOTA EM PVC - Especificação PARÃO : Impermeável cano longo, forrado com poliéster, solado confeccionado em policloreto de vanila (PVC), contém polímero, plástico reforçado com pvc, ranhuras 9,7mm no salto, espessura no salto solado 3,5cm na união do cano com a sola, cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	VULCABRAS	VULCABRAS	157	46,50	7.300,50	Sim

0106 - LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	24/01/2022 - 14:49:09	PI20	ACL	30	420,00	12.600,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	275,00	8.250,00	Sim

0107 - LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 50L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	24/01/2022 - 14:49:08	PI50	ACL	40	820,00	32.800,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	335,00	13.400,00	Sim



0108 - PRATO FUNDO DESCARTAVEL BRANCO 15CM - Especificação PARÂmetro : Embalagem com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:36:34	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	270	1,60	432,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	270	1,60	432,00	Sim

0109 - PRATO FUNDO DESCARTAVEL BRANCO 21CM - Especificação PARÂmetro : Embalagem com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	130	2,50	325,00	Sim

0110 - BALDE PARA MOP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	24/01/2022 - 20:32:20	BETANIN	BETANIN	20	94,80	1.896,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	BETANIN	BETANIN	20	94,80	1.896,00	Sim

0111 - FRALDA P/ ADULTO GERIÁTRICA DESCARTAVEL TAM P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	BIOFRAL	BIOFRAL	500	23,00	11.500,00	Sim

0112 - FRALDA P/ ADULTO GERIÁTRICA DESCARTAVEL TAM M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	BIOFRAL	BIOFRAL	2.500	23,00	57.500,00	Sim

0113 - FRALDA P/ADULTO GERIÁTRICA DESCARTAVEL TAM G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	BIOFRAL	BIOFRAL	3.500	23,00	80.500,00	Sim

0114 - FRALDA P/ ADULTO GERIATRICA DESCARTAVEL TAM EG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	24/01/2022 - 22:19:23	BIOFRAL	BIOFRAL	3.500	23,00	80.500,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	60 dias
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	30 dias
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	60 dias
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	60 dias
T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA.	35.927.779/0001-70	60 dias
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	60 dias
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	60 dias

Fornecedores divulgados.



Higor da Silva Romão
Pregoeiro

Romário Araújo Maciel
Apoio

